
      
 

Prot. N.5191 del 07.08.2025 
   

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO N° 26/2025 
 

OGGETTO: Liquidazione supporto tecnico alla Ditta Solaria Srl per aggiornamento progettazione 
esecutiva efficientamento energetico. 

 
Il sottoscritto Alessandro Ficile, nella qualità di Amministratore Unico della scrivente Società,  
 

- Vista e richiamata la propria determina n. 23 del 11/07/2025 con la quale è stato affidato 
l’incarico di supporto tecnico alla progettazione esecutiva dell’intervento degli impianti di 
illuminazione pubblica dei comuni di Caccamo, Collesano, Gangi, Geraci Siculo, Montemaggiore 
Belsito, Petralia Sottana, Scillato e Sclafani Bagni alla Solaria Srl, avente P.IVA 05666560825, con 
sede legale in Palermo;  

- Vista la fattura n.71 del 30/07/2025 di € 3.660,00, 
DETERMINA 

 
- di liquidare alla ditta Solaria srl l’importo di € 3.660; 
- di Dare atto che la presente determinazione:  

     - E’ esecutiva;  
     -Và pubblicata nella sezione amministrazione trasparente della SO.SVI.MA. Spa.     

 
 

 
 

L’Amministratore Unico 

Ficile Alessandro 

 

 

 

 
  
 
 

In ordine alla regolarità contabile: FAVOREVOLE  

Il Responsabile Finanziario 

   Silene Macaluso 
 

    
 

 

 

SO.SVI.MA SpA 
 

Sede Amministrativa: Viale Risorgimento 13B Castellana Sicula (PA) 

Tel 0921/563005 –Sito Internet: www.sosvima.com 

 E-mail: sosvima@gmail.com; sosvima.agenzia@pec.it 

 


